
ZARZĄDZENIE NRAG/2010 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 marca 2010 roku 

w sprawie powołania stałej komisji do odbioru prac geodezyjnych wykonywanych 

na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w roku 2010. 

Na podstawie § 51 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r, Nr 275, poz. 3380, poz. 3548, 

z 2005 r. Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16, poz. 122, z 2008r. Nr 243, poz. 2964, 

z 2009 r. Nr 187 poz. 1713), w związku z mi. 20, mi. 22 i 24a ust. 1 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 240, 

poz. 2027 z późno zm.), Starosta Łódzki Wschodni zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 11 marca 2010r. powołuje się stałą komisję do odbioru prac geodezyjnych: 

1). wykonywanych w ramach projektu 

"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Łódzkiego" , 

2). pozostałych prac geodezyjnych wykonywanych na terenie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego finansowanych w ramach Budżetu Powiatu. 

Komisję stałą powołuje się w składzie: 

1). Przewodniczący: 

2). Z-ca Przewodniczącego: 

3). Sekretarz Komisji: 

Boguslaw Biliński 

Andrzej Bmios 

Dagmara Szychowska 

§ 2. 1. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania. 

2. Komisja zrealizuje zadania polegające w szczególności na: 

1) dokonaniu przeglądu całości przedłożonych materiałów, 

2) sprawdzeniu operatu technicznego i projektu operatu opisowo

kartograficznego, 



3) sprawdzeniu zgodności wykonanych prac z umową i warunkami technicznymi, 

4) dokonaniu ostatecznego odbioru technicznego prac przez podpisanie protokołu 

w sytuacji wykonania wskazanych wyżej zadań. 

§ 3. Komisja pracować będzie w oparciu o przepisy: 

1). Ustawy z dnia 17 maja 1989r. "Prawo geodezyjne 

(tj. Dz. U. z 2005r. Nr 240, poz. 2027 ze zm.), 

kmiograficzne" 

2). Aktów wykonawczych wydanych na podstawie przedmiotowej ustawy. 

§ 4. Komisja pracować będzie w oparciu o regulamin prac komisji stanowiących 

załącznik do niniej szego Zarządzenia. 

§ 5. Komisja zakończy pracę z dniem 31.12.20 lOr. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



REGULAMIN PRACY STAŁEJ KOMISJI 

Załącznik 

Do zarządzenia NrAG/2010 
Starosty łódzkiego Wschodniego 
z dnia 11 marca 201Or. 

w sprawie powołania stałej komisji do odbioru prac geodezyjnych wykonanych 

na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2010. 

Postanowienia ogólne 

§1. 

1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2. Komisja pracować będzie w oparciu o przepisy: 

1) Ustawy z dnia 17 maja 1989r., "Prawo geodezyjne i kartograficzne" (tekst jednolity Dz. U. 

z 2005r. Nr 240, poz. 2027 z póź. zm.), zwana dalej "ustawą"; 

2) aktów wykonawczych wydanych na podstawie przedmiotowej ustawy; 

3) niniejszego Regulaminu. 

§2. 

l. Członkowie komisji rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im czynności, kierując się 

wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§3. 

1. Osobom wchodzącym w skład Komisji powierza się przeprowadzenie odbioru prac 

geodezyjnych: 

1) wykonywanych w ramach projektu "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego", 

2) pozostałych prac geodezyjnych wykonywanych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

finansowanych w ramach Budżetu Powiatu. 

2. Komisja składać się będzie z trzech osób. 

§4. 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, który: 

1) prowadzi posiedzenia komisji, 

2) wyznacza terminy posiedzeli komisji, 



3) prowadzi nadzór nad prawidłowym prowadzeniem dokumentacji oraz podpisywaniem 

dokumentów dotyczących odbioru prac. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego wszystkie jego obowiązki przejmuje Zastępca 

przewodniczącego Komisji. 

3. Komisja pracuje kolegialnie na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego 

Komisji. 

4. Przygotowanie pism w sprawie oraz skompletowanie dokumentacji po przeprowadzeniu 

odbioru prac prowadzi Sehetarz Komisji. 

§6. 

Komisj a koliczy prace z dniem 31 grudnia 2010 roku. 


